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GRESSKLIPPER AS 531 E ProCut B
Produkt nummer: G53100116OBS! 

Batteri og lader skal købes separat

Mulchplæneklippere - det tidsbesparende alternativ!
AS 531 E-ProCut er en professionel trådløs plæneklipper. Som en 3-i-1-model og udstyret med mange ekstraudstyr er 
den ideelt udstyret til krævende plænepleje. Den viser sin styrke i krævende terræn. AS 531 E-ProCut leveres som 
standard med et mulching-sæt. Dette kan monteres uden værktøj, alt efter dine behov. Det gør det muligt at bruge den 
som en ren mulchklipper, som græsklipper med opsamler eller som bagudkast i højere græs. AS 531 E-ProCut er 
udstyret med den nye AS-Motor Electric-drivaggregat. Elmotoren har en utrolig nominel effekt på 3200 watt fra to 56V 
10 Ah eller 12 Ah Li-ion-batterier. Med de to indsættelige håndbatterier når den op på en energireserve på 1120 Wh. 
Den børsteløse motors kraft og drejningsmoment gør den til den nuværende leder blandt batteridrevne plæneklippere. 
For at opnå maksimal rækkevidde kan det store bagbatteri på 28 Ah tilsluttes ud over de to indsættelige batterier. Med 
2.688 Wh i "powertanken" står intet i vejen for en professionel arbejdsdag. Med den centralt placerede monoarm kan 
opsamlingsposen tømmes komfortabelt og nemt fra alle sider.

AS 531 E-ProCut B er den eneste professionelle plæneklipper i sin klasse med automatisk sikkerhedsbremse og 
differentialspærre. Så snart motorstarthåndtaget slippes, aktiveres parkeringsbremsen og stopper klipperen sikkert, 
selv på skråninger. Håndtagets åbne V-form med det af AS-Motor udviklede betjeningskoncept aflaster føreren: Med 
venstre hånd kan hastigheden justeres trinløst fra 3,0 til 4,5 km/t under drift via Variomatic-håndtaget. Med højre hånd 
styres og betjenes motorstarthåndtaget (knivstart), kørselsdrevet og parkeringsbremsen. Det drejelige styr gør det 
muligt at bruge AS 531 komfortabelt langs husmure, hegn, hække eller ved klipning ved siden af parkerede biler. 
VibrationProtect-vibrationsdæmpningssystemet på styret reducerer trættende hånd-arm-vibrationer.

Professionel batteridrift
56 Volt-system med to gange 10 Ah Li-Ion-batterier. 3.200 watt nominel effekt og 1.120 watt-timers energikapacitet.

Tilslutning til reservebatteri
For at opnå stor rækkevidde kan der ud over de to håndbatterier tilsluttes et 28 Ah reservebatteri. Elektronisk 
parallelafbalancering af de tilsluttede batterier.

Automatisk parkeringsbremse (AS 531)
Når kørehåndtaget slippes, aktiveres parkeringsbremsen automatisk, og maskinen standser, uanset om den befinder 
sig på en skråning eller på fladt terræn.

Automatisk spærredifferentiale
100 % spærredifferentiale aktiveres under kørsel, hvilket giver bedre køreegenskaber.

Krumtagaksellager arrangement beskytter motoren
Tredje krumtagelager og friktionsskiver på bladet sikrer optimal beskyttelse af motoren.

Variator
Den variable hastighedsjustering giver optimal ydelse under alle arbejdsforhold.
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Vægtfordeling
Optimal vægtfordeling for ergonomisk håndtering og træthedsfrit arbejde.

Monosøjle med V-håndtag
Nem tømning af opsamlingskurven takket være designet med en enkelt stang. Ergonomisk V-håndtag, justerbart i 
siden.

DrivaggregatetLandportMotorDimensionerKapacitetEjendommeStens

Gearsystem for og bag Vario

Type operativsystem Selvgående

Maksimal hastighet frem / tilbage 2,3-4,5

Nominal Voltage 56V V

Opladningstid minutter 70 Minutter

Spænding 56V

Watt 3200

Motor fabrikat AS-Motor

Motortype AS-Motor Electric

Effekt - kW

Brændstoftype EL

Hastighed ved maksimal effekt 2800.0

Mængde af brændstoftank 0.0 liter

Opladningstid timer 70 Timer

Længde 1.64 meter

Bredde 0.59 cm

Højde 0.99 meter

Bind 0.9579239999999999 m3

Vægt 54.0 kg

Arbejdsbredde 53.0 cm

Antal knive 1 stk

Klippehøjde min/max 3-8 cm

Samler 75

Max klippediameter 3-8 cm

Mulch JA

Vægt 54.0

LÃ¦s mere om produktet her:
https://www.ariens.dk/product?number=G53100116

https://www.ariens.dk/product?number=G53100116&source=PDF
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